РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 16.10.2012 г.                                                                       с.Успенка                                                      №  26-58
             О формировании избирательной комиссии муниципального образования Успенский сельсовет
              На основании статей 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13 и 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 20, 24, 32.1 Устава Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
              1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Успенский сельсовет в количестве 6 человек.

              2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Успенский сельсовет с правом решающего голоса:

              Чернышову Лилию Александровну, врача заведующего Успенским ветеринарным участком- по предложению собрания избирателей Ветеринарного участка;

              Красногор Татьяну Алексеевну, медсестру Успенского МКДОУ «Березка»- по предложению собрания избирателей МКДОУ «Березка»;
             Абрамкина Дмитрия Дмитриевича, зав. сектором по спорту в МБУК «КСК» с.Успенка- по предложению Президиума Регионального политического совета Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
              Карчушкина Валентина Александровна, санитарка Успенской врачебной амбулатории- по предложению собрания избирателей Успенской врачебной амбулатории;
               Аксенова Светлана Борисовна, социальный педагог  КГКУ СО СРЦН «Рыбинский»- по предложению собрания избирателей КГКУ СО СРЦН «Рыбинский»;
               Тучина Светлана Яковлевна, учитель Успенской средней школы №6- по предложению собрания избирателей Успенской средней школы № 6.
              3. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.
Глава  сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                                                     А.Н. Белясов